
Eerste verordening tot wijziging van de Verordening elektronische

kennisgeving

 

De gemeenteraad van de gemeente Gennep:
gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 30 september 2014;

gehoord de commissie Bestuur en Organisatie d.d. 1 december 2014;

gelet op het bepaalde in artikel 2:14 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:
vast te stellen de Eerste verordening tot wijziging van de Verordening elektronische kennisgeving.

Artikel 1

Artikel 2 van de Verordening elektronische kennisgeving wordt gewijzigd als volgt:

Als voor een besluit, een aanvraag of enig ander document of voor de terinzagelegging daarvan bij

wettelijk voorschrift is bepaald dat de bekendmaking daarvan van gemeentewege plaatsheeft door

kennisgeving ervan, of van de zakelijk inhoud, in een van overheidswege uitgegeven blad of een dag-

, nieuws- of huis-aan-huisblad dan wel op andere geschikte wijze, vindt die kennisgeving elektronisch

plaats.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 december 2014

De raad voornoemd,

, voorzitter

,, griffier

Nr. 80592

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2014 nr. 80592 24 december 20141


